« Dilectis filiis archidiacono canonico de Kemenetyli, magistro Yvoni Guidomar ac Guillermo Guenoco canonicis ecclesie Leonensis salutem.

« Sua nobis, dilectus filius Yvo de Kerrinou rector parochialis ecclesie de Plebe Sezni Leonensis diocesis, petitione monstravit quod nos olim ad ejusdem Yvonis instantiam, causas tam super dicta ecclesia quam et super

quibusdam aliis per nonnullos emulos... que quidem verba apud quosdam heresim sapere dicebantur, dilecto nostro Jacobo tituli S^{te} Prisce presbytero causarum apud Sedem Apostolicam auditori, commisimus et fine debito terminandarum : coram quo venerabilem fratrem nostrum Petrum episcopum Leonensem et dilectos filios Guillelmum abbatem monasterii Beati Mathei in finibus terre O. S^{ti} Benedicti, ac magistrum Mauricium de Capo Duro (Pencelet) rectorem ecclesie de Milisac dicte diocesis decretorum doctorem, et Prigencium de Castro Sapientis (Castelfur) Ordinis Fratrum Predicatorum ipsius episcopi commissarios et Bernardum Cadioci presbyterum qui se asserit ipsius ecclesie de Plebe Sezni rectorem ex parte una, et dictum Yvonem de Kerrinou ex altera, fuit in causis processum multipliciter memoratis ; cum autem cause ipse non sint decise dictisque Yvo de Kerrinou sicut asserit, paupertate depressus, nequeat amplius ad sedem prefatam persequi causas ipsas, discretioni vestre, potestate apostolica committimus ut partibus convocatis causas easdem audiatis et appellatione amota, fine debito decidatis, facientes, per censuram ecclesiasticam, quod decreveritis firmiter observari.

« Quod si omnes hiis exequendis non poteritis interesse, duo vestrum ea nihilominus exequantur.

« Datum Avenione, viii kal. *Februarii* anno XVII.

« JEAN XXII. »

184. 1334, 4 Mars. — Le Pape accorde un an et 40 jours d'indulgence à tous ceux qui, s'étant confessés, visiteront, au jour anniversaire de sa consécration, l'église de Léon (*in finibus terrarum illarum partium*) et qui vient d'être consacrée par Pierre Benoît, évêque de Léon. (Tome CV, ep. 1134.)

« Universis Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis salutem.

« Splendor paterne glorie qui sua mundum illuminat ineffabili charitate, pia vota fidelium de clementissima majestate sperantium, tum benigno favore prosequi, cum devota ipsorum humilitas sanctorum precibus et meritis adjuvantur, cupientes igitur et ecclesie Leonensi que ut exponitur consecrata, congruis honoribus frequentetur, et ut Christi fideles eo libencius et devocius confluant ad eandem, quod ibidem uberius dono celestis gracie conspexerint se refectos, de omnipotentia divina et beatorum Petri et Pauli apostolorum auctoritate confisi, omnibus penitentibus et confessis qui in die anniversario consecrationis ejusdem ecclesie devote ipsam visitaverit annuatim, unum annum et xl dies de iniunctis eis penitentiis relaxentur.